
AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA

CONTO DEL BILANCIO

ALLEGATO 1 (rpt.044)

GESTIONE DELLE ENTRATE per TITOLO - TIPOLOGIA

TITOLO TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Residui Attivi da Esercizi
Precedenti (EP=RS-RR+R)

Maggiori o Minori Entrate
di Competenza = A-CP

Riaccertamenti Residui (R)Riscossioni in Conto
Residui (RR)

Previsioni Definitive di
Competenza (CP)

Previsioni Definitive di
Cassa (CS)

Riscossioni in Conto
Competenza (CS)

Totale Riscossioni
(TR=RR+RC)

Accertamenti (A)

Maggiori o Minori Entrate
di Cassa =TR-CS

Residui Attivi da Esercizio
di Competenza(EC=A-RC)

Totale Residui Attivi da
Riportare (TR=EP+EC)

Residui Attivi al
1/1/2020(RS)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI CP 381.787,98

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE CP 1.137.088,79

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 207.034,20

1000000 Entrate correnti di natura tributaria e contributiva

1010100 Imposte, tasse e proventi assimilati 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

RS
CP
CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP
EP

EC

TR

CS

Totale Titolo
1000000

Entrate correnti di natura tributaria e contributiva
CP
RS

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

RR

RC

TR CS

A

R

CP
TR

EC

EP

2000000 Trasferimenti correnti

2010100 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 0,00
2.984.976,54
2.984.976,54

0,00
2.975.000,00
2.975.000,00

0,00
2.975.000,00

-9.976,54
-9.976,54

0,00
0,00
0,00

RS
CP
CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP
EP

EC

TR

CS

Totale Titolo
2000000

Trasferimenti correnti
CP
RS

2.984.976,54
0,00

2.984.976,54

0,00
2.975.000,00
2.975.000,00

0,00
2.975.000,00

-9.976,54
-9.976,54

0,00
0,00
0,00

RR

RC

TR CS

A

R

CP
TR

EC

EP

3000000 Entrate extratributarie

3010000 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

RS
CP
CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP
EP

EC

TR

3050000 Rimborsi e altre entrate correnti 0,00
0,00
0,00

0,00
156,23
156,23

0,00
156,23
156,23

156,23
0,00
0,00
0,00

RS
CP
CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP
EP

EC

TR

CS

Totale Titolo
3000000

Entrate extratributarie
CP
RS

0,00
0,00

0,00

0,00
156,23
156,23

0,00
156,23
156,23

156,23
0,00
0,00
0,00

RR

RC

TR CS

A

R

CP
TR

EC

EP

4000000 Entrate in conto capitale
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Residui Attivi da Esercizi
Precedenti (EP=RS-RR+R)

Maggiori o Minori Entrate
di Competenza = A-CP

Riaccertamenti Residui (R)Riscossioni in Conto
Residui (RR)

Previsioni Definitive di
Competenza (CP)

Previsioni Definitive di
Cassa (CS)

Riscossioni in Conto
Competenza (CS)

Totale Riscossioni
(TR=RR+RC)

Accertamenti (A)

Maggiori o Minori Entrate
di Cassa =TR-CS

Residui Attivi da Esercizio
di Competenza(EC=A-RC)

Totale Residui Attivi da
Riportare (TR=EP+EC)

Residui Attivi al
1/1/2020(RS)

4000000 Entrate in conto capitale

4030000 Altri trasferimenti in conto capitale 699.762,47
7.885.959,97
8.585.722,44

699.762,47
542.496,68

1.242.259,15

0,00
542.496,68

-7.343.463,29
-7.343.463,29

0,00
0,00
0,00

RS
CP
CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP
EP

EC

TR

4040000 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

RS
CP
CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP
EP

EC

TR

CS

Totale Titolo
4000000

Entrate in conto capitale
CP
RS

7.885.959,97
699.762,47

8.585.722,44

699.762,47
542.496,68

1.242.259,15

0,00
542.496,68

-7.343.463,29
-7.343.463,29

0,00
0,00
0,00

RR

RC

TR CS

A

R

CP
TR

EC

EP

6000000 Accensione prestiti

6030000 Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

RS
CP
CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP
EP

EC

TR

CS

Totale Titolo
6000000

Accensione prestiti
CP
RS

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

RR

RC

TR CS

A

R

CP
TR

EC

EP

7000000 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

7010000 Anticipazioni da Istituto tesoriere/cassiere 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

RS
CP
CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP
EP

EC

TR

CS

Totale Titolo
7000000

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
CP
RS

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

RR

RC

TR CS

A

R

CP
TR

EC

EP

9000000 Entrate per conto terzi e partite di giro

9010000 Entrate per partite di giro 10.400,00
1.555.000,00
1.565.400,00

10.400,00
386.914,14
397.314,14

0,00
394.214,14

-1.168.085,86
-1.160.785,86

0,00
7.300,00
7.300,00

RS
CP
CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP
EP

EC

TR
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Residui Attivi da Esercizi
Precedenti (EP=RS-RR+R)

Maggiori o Minori Entrate
di Competenza = A-CP

Riaccertamenti Residui (R)Riscossioni in Conto
Residui (RR)

Previsioni Definitive di
Competenza (CP)

Previsioni Definitive di
Cassa (CS)

Riscossioni in Conto
Competenza (CS)

Totale Riscossioni
(TR=RR+RC)

Accertamenti (A)

Maggiori o Minori Entrate
di Cassa =TR-CS

Residui Attivi da Esercizio
di Competenza(EC=A-RC)

Totale Residui Attivi da
Riportare (TR=EP+EC)

Residui Attivi al
1/1/2020(RS)

9000000 Entrate per conto terzi e partite di giro

9020000 Entrate per conto terzi 37.184,64
1.100.000,00
1.137.184,64

27.884,76
74.223,42

102.108,18

-2.003,00
84.356,67

-1.035.076,46
-1.015.643,33

7.296,88
10.133,25
17.430,13

RS
CP
CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP
EP

EC

TR

CS

Totale Titolo
9000000

Entrate per conto terzi e partite di giro
CP
RS

2.655.000,00
47.584,64

2.702.584,64

38.284,76
461.137,56
499.422,32

-2.003,00
478.570,81

-2.203.162,32
-2.176.429,19

7.296,88
17.433,25
24.730,13

RR

RC

TR CS

A

R

CP
TR

EC

EP

TOTALE TITOLI
RS
CP
CS

747.347,11
13.525.936,51
14.273.283,62

738.047,23
3.978.790,47
4.716.837,70

-2.003,00
3.996.223,72

-9.556.445,92
-9.529.712,79

7.296,88
17.433,25
24.730,13

RR

RC

TR CS

A

R

CP
TR

EC

EP

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
RS
CP
CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP
EP

EC

TR

747.347,11

14.273.283,62

738.047,23
3.978.790,47
4.716.837,70

-2.003,00
3.996.223,72

-9.556.445,92
-9.529.712,79

7.296,88
17.433,25
24.730,13

15.251.847,48
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